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Protokół Nr XXIV.2016 

z obrad XXIV sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 28 lipca 2016 roku 

1. Otwarcie obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński odczytał wniosek 

Burmistrza Halinowa Adama Ciszkowskiego1 z dnia 21 lipca 2016 r., na podstawie którego została 

zwołana sesja.  

Zawiadomienia o sesji wraz z porządkiem obrad i materiałami zostały radnym przekazane  

do skrzynek pocztowych i e-mailem. 

Następnie o godz. 1010 otworzył obrady XXIV sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej  

w Halinowie w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Halinowie.  

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński po odczytaniu listy 

obecności2 stwierdził quorum Rady w liczbie 15 radnych i uznał prawomocność obrad.  

3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński przedstawił porządek 

obrad3 i otworzył dyskusję. 

Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski zwrócił się z wnioskiem o wprowadzenie  

do porządku obrad punktu: 

 Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniającej uchwałę w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miejscowości Hipolitów, gmina Halinów – jako punkt nr 10, 

 Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniającej uchwałę w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miejscowości Stary Konik, gmina Halinów – jako punkt nr 11. 

Głosowanie zmian w porządku obrad  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.   

Porządek obrad został przyjęty. 

Porządek obrad XXIV sesji nadzwyczajnej w dniu 28 lipca 2016 roku po zmianach:  

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

  

1 Załącznik nr 1 do protokołu z obrad XXIV sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 lipca 2016 r. 
2 Załącznik nr 2 do protokołu z obrad XXIV sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 lipca 2016 r. 
3 Załącznik nr 3 do protokołu z obrad XXIV sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 lipca 2016 r. 
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4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Halinów na lata 2016-2023 – Druk Nr 201 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Halinów na 2016 rok – Druk Nr 202 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniającej uchwałę nr XVIII.154.2016 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 10 marca 2016r. w sprawie uchwalenia „Planu gospodarki 

niskoemisyjnej dla Gminy Halinów” – Druk Nr 203 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie ustalenia kierunków działania 

Burmistrza Halinowa w zakresie realizacji projektu pt. „Poprawa gospodarki ściekowej  

w Gminie Halinów” ze środków Unii Europejskiej – Druk Nr 204 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości 

Brzeziny, gmina Halinów – Druk Nr 205 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania statutu Miejskiemu 

Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Halinowie – Druk Nr 206 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości 

Hipolitów, gmina Halinów – Druk Nr 209 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Stary 

Konik, gmina Halinów – Druk Nr 210 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie odwołania Skarbnika Halinowa  

– Druk Nr 207 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie powołania Skarbnika Halinowa  

– Druk Nr 208 

14. Przyjęcie protokołu z obrad XX sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 31 marca 2016 

roku. 

15. Zamknięcie sesji. 

4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2016-2023  

– Druk Nr 201 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Halinów na 2016 rok – Druk Nr 202 

Projekty uchwał wraz z autopoprawkami od punktu nr 4 do nr 5 omówiła Skarbnik Halinowa 

Pani Teresa Karwowska. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Halinów na lata 2016-2023 – Druk Nr 201 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 



3 

 

 

Głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy Halinów na 2016 rok – Druk Nr 202 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński przekazał 

przewodniczenie obradom sesji Rady Miejskiej w Halinowie Wiceprzewodniczącemu Rady 

Miejskiej w Halinowie Panu Mirosławowi Szmurło. 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniającej uchwałę  

nr XVIII.154.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 10 marca 2016r.  

w sprawie uchwalenia „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy 

Halinów” – Druk Nr 203 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Mirosław Szmurło otworzył dyskusję. 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz zgłosił autopoprawkę – w punkcie  

10.7 pod Tabelą nr 63 – Cele strategiczne do roku 2020 w stosunku do przyjętego roku bazowego 

2013, dodać zapis: „*planowane na 2020r. wartości zostały obliczone przy założeniu zerowego 

udziału OZE w roku bazowym.” 

W wyniku braku pytań Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Mirosław 

Szmurło zamknął dyskusję. 

Głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką zmieniającej uchwałę nr XVIII.154.2016 

Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 10 marca 2016r. w sprawie uchwalenia „Planu gospodarki 

niskoemisyjnej dla Gminy Halinów” – Druk Nr 203 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie ustalenia 

kierunków działania Burmistrza Halinowa w zakresie realizacji projektu 

pt. „Poprawa gospodarki ściekowej w Gminie Halinów” ze środków Unii 

Europejskiej – Druk Nr 204 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania Burmistrza Halinowa 

w zakresie realizacji projektu pt. „Poprawa gospodarki ściekowej w Gminie Halinów”  

ze środków Unii Europejskiej – Druk Nr 204 
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Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniającej uchwałę  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Brzeziny, gmina Halinów 

– Druk Nr 205 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Mirosław Szmurło otworzył dyskusję. 

Radny Pan Dawid Wojda zadał pytanie dotyczące obszaru lasu zlokalizowanego w części  

A planu – czy kosztami za wyłączenie z produkcji leśnej zostanie obciążony Urząd Gminy, czy 

właściciel działki? 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz w odpowiedzi na pytanie radnego 

wyjaśnił, iż zgodnie z ewidencją gruntów na tym obszarze nie występuje las. W związku z tym, 

nie ma potrzeby występowania o wyłączenie gruntów z produkcji leśnej. 

Radny Pan Jan Papis w swojej wypowiedzi nawiązał do punktu 2 uzasadnienia uchwały, który 

brzmi: (…) „konieczności ponowienia części procedury planistycznej w zakresie zmiany 

przeznaczenia terenów ujętych w uchwale jako część B”. Radny zapytał, czy zapis dotyczy 

zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego? 

Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski w odpowiedzi na pytanie powiedział, że zapis 

odnosi się do części B planu, która w dalszym ciągu będzie procedowana. Najprawdopodobniej 

konieczne będzie ponowne wyłożenie planu. Następnie Burmistrz Halinowa poinformował, że 

część A planu dotyczy niewielkiego obszaru, który obecnie jest już zagospodarowany 

przemysłowo. W ramach wyjaśnienia mówca wspomniał o błędzie powstałym w 2002 roku, kiedy 

to tereny usługowe zostały oznaczone w planie jako tereny leśne. W obecnej chwili Gmina jest 

na etapie naprawiania zaistniałej sytuacji. 

Radny Pan Jan Papis zapytał, czy nie warto byłoby kompleksowo opracować plan, który będzie 

zawierał tereny przemysłowe?  

Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski powiedział, że zaproponowany podział został 

wnikliwie przeanalizowany. Ponadto nie ma możliwości rozszerzenia terenów przemysłowych ze 

względu na sąsiednie tereny, których właściciele zgłaszaliby liczne uwagi. 

Sołtys Brzezin Pan Marek Kulas zgłosił wątpliwość dotyczącą terenów przemysłowych części 

A planu. Sołtys zapytał, czy opracowany plan nie będzie stwarzał możliwości prowadzenia 

niekorzystnej dla społeczeństwa działalności usługowo-przemysłowej? 

Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski odpowiedział, że nie, gdyż zakres prowadzonej na 

tym terenie działalności pozostanie niezmienny.  

Sołtys Brzezin Pan Marek Kulas zapytał, czy istnieje możliwość zorganizowania spotkania, 

zebrania wiejskiego sołectwa Brzeziny, które miałoby na celu wyjaśnienie mieszkańcom kwestii 

niezrozumiałych związanych z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Brzezin? 

Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski powiedział, że ma świadomość niezadowolenia ze 

strony społeczeństwa, jednak w większości przypadków Gmina nie ma możliwości uwzględnienia 

uwag mieszkańców ze względu na obowiązujące przepisy prawa.  
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W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusję. 

Głosowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Brzeziny, gmina Halinów  

– Druk Nr 205 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania statutu 

Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Halinowie – Druk Nr 206 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką omówił Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję. 

Radny Pan Andrzej Piekuciński w swojej wypowiedzi zauważył, że zgodnie z przepisami 

prawa, plan finansowy zatwierdza organ stanowiący Gminy. Zdaniem radnego zapis § 10 ust. 1 

jest nieprawidłowo sformułowany. 

Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek wyjaśnił, że opracowany plan finansowy jest 

opiniowany oraz ewentualnie modyfikowany przez Burmistrza. Następnie Rada może przyjąć 

plan w przedstawionej wersji, ale ma również prawo wprowadzić zmiany. 

Radna Pani Anna Ludwiniak zaproponowała, by w § 10 ust. 1 wykreślić: „zatwierdzony przez 

Kierownika”, a po słowie wydatków postawić kropkę. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński zasugerował, by 

Komisja Regulaminowa pochyliła się nad statutami wszystkich jednostek organizacyjnych Gminy 

Halinów oraz wprowadziła odpowiednie zmiany. 

Radca Prawny Pan Piotr Zakrzewski wyjaśnił, że projekty planów finansowych, zapewniające 

zgodność dochodów i wydatków są zatwierdzane przez kierowników jednostek. W związku z 

tym, nie ma potrzeby wykreślania słów: „zatwierdzony przez Kierownika”, gdyż zapis ten nie 

ogranicza uprawnień, które posiada Rada.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński ogłosił krótką przerwę 

o godz. 1056. Obrady wznowiono o godz. 1058. 

Skarbnik Halinowa Pani Teresa Karwowska oznajmiła, że zgodnie z rozporządzeniem 

wydanym do ustawy o finansach publicznych, projekty planów finansowych jednostek 

budżetowych zgodne z uchwałą budżetową są zatwierdzane przez kierowników jednostek oraz są 

podstawą gospodarki finansowej na kolejny rok budżetowy. 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusję. 

Głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką w sprawie nadania statutu Miejskiemu 

Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Halinowie – Druk Nr 206 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  
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W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 1.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecny na sali radny: Pan Dawid Wojda. 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniającej uchwałę  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Hipolitów, gmina Halinów 

– Druk Nr 209 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Mirosław Szmurło otworzył dyskusję. 

Radny Pan Dawid Wojda poprosił, by na potrzeby Biura Rady zakupić kolorową drukarkę, 

bowiem czarno-białe załączniki mapek są nieczytelne. 

Radna Pani Bogumiła Januszewska zapytała, skąd wynika potrzeba podziału miejscowości 

Hipolitów na 5 części? 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że podział wynika 

głównie z wniosków mieszkańców oraz problemów, które pojawiają się w kwestii przeznaczenia 

terenów.  

Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski wyjaśnił, że przyjęcie planu zagospodarowania 

przestrzennego Hipolitowa jest trudnym i długotrwałym procesem. Zdaniem Burmistrza podział 

może umożliwić wcześniejsze wejście w życie niekontrowersyjnych części planu. Burmistrz 

Halinowa w swojej wypowiedzi przedstawił argumenty przemawiające za podjęciem 

przedmiotowej uchwały. 

W wyniku braku pytań Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Mirosław 

Szmurło zamknął dyskusję. 

Głosowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Hipolitów, gmina Halinów 

– Druk Nr 209 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniającej uchwałę  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Stary Konik, gmina 

Halinów – Druk Nr 210 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Mirosław Szmurło otworzył dyskusję. 
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Radny Pan Dawid Wojda zadał pytanie dotyczące drogi zlokalizowanej pomiędzy północną 

częścią planu Starego Konika, a południową stroną Hipolitowa. Radny zaproponował, by 

stworzyć szlak komunikacyjny będący alternatywą drogi wjazdowej do dróg serwisowych 

planowanej autostrady. 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz w odpowiedzi poinformował, że 

omawiana droga w części należy do Gminy Halinów. Ponadto niektóre odcinki drogi są wąskie  

i nie ma możliwości jej poszerzenia. W planie węzła autostradowego rzeczywiście planowane są 

w tym miejscu zjazdy, nie wiadomo jednak, czy szerokość dróg pozwoli na większą 

przepustowość samochodów. 

W wyniku braku pytań Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Mirosław 

Szmurło zamknął dyskusję. 

Głosowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Stary Konik, gmina Halinów 

– Druk Nr 210 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie odwołania 

Skarbnika Halinowa – Druk Nr 207 

Projekt uchwały omówił Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski. 

Skarbnik Halinowa Pani Teresa Karwowska podziękowała Burmistrzowi Halinowa Panu 

Adamowi Ciszkowskiemu za obdarzenie zaufaniem oraz powierzenie funkcji skarbnika gminy, 

Zastępcy Burmistrza Panu Adamowi Sekmistrzowi, a także Sekretarzowi Halinowa Panu 

Robertowi Grubkowi za owocną współpracę. Na koniec swojej wypowiedzi Skarbnik Halinowa 

podziękowała Radzie Miejskiej w Halinowie oraz Sołtysom za bardzo dobrą, wieloletnią 

współpracę.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński również serdecznie 

podziękował Skarbnik Halinowa Pani Teresie Karwowskiej za jej sumienną pracę, staranność 

oraz odpowiedzialność. Następnie Przewodniczący Rady życzył wszystkim samorządowcom 

współpracy z tak rzetelną i kompetentną osobą, jaką jest Pani Teresa Karwowska. 

Radny Pan Jan Papis jako członek Komisji Budżetowej z całego serca podziękował Pani Teresie 

Karwowskiej za spokój i opanowanie, a także za cierpliwość we współpracy z radnymi. Mówca 

życzył odchodzącej Pani skarbnik zdrowia oraz samych pogodnych dni. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Mińskiego Pan Ireneusz Piasecki w imieniu proboszcza 

parafii w Okuniewie księdza Dariusza Wieczorka serdecznie podziękował Pani Teresie 

Karwowskiej za okazywaną pomoc przy regulowaniu spraw związanych z dotacjami dla parafii. 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusję. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Halinowa – Druk Nr 207 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  
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W wyniku głosowania:  

za – 15,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie powołania 

Skarbnika Halinowa – Druk Nr 208 

Projekt uchwały omówił Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję. 

Następnie poprosił Panią Anetę Leleń, by powiedziała kilka słów o sobie. 

Pani Aneta Leleń w kilku zdaniach opowiedziała o sobie, swoim wykształceniu, wieloletnim 

doświadczeniu zawodowym oraz o piastujących stanowiskach. 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusję. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie powołania Skarbnika Halinowa – Druk Nr 208 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Wójt Gminy Wiązowna Pan Janusz Budny na wstępie podziękował za możliwość uczestnictwa 

w obradach sesji Rady Miejskiej w Halinowie. Następnie nawiązał do dobrych, przyjaznych 

relacji sąsiadujących Gmin. Wójt Gminy Wiązowna złożył obu Paniom Skarbnik serdeczne 

życzenia. Ponadto poinformował, iż z radością przyjął informację o propozycji, jaką otrzymała 

Pani Aneta Leleń, która w Urzędzie Gminy Wiązowna pełniła funkcję głównej księgowej. 

Zdaniem mówcy jest to osoba, którą cechuje pracowitość oraz profesjonalizm.  

Na zakończenie swojej wypowiedzi Wójt Gminy Wiązowna życzył całej Gminie Halinów  

– Radnym Rady Miejskiej, Burmistrzowi, Skarbnikowi oraz mieszkańcom wszystkiego dobrego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński podziękował za ciepłe 

słowa oraz życzenia. 

14. Przyjęcie protokołu z obrad XX sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 

31 marca 2016 roku  

Nie zgłoszono uwag do projektu protokołu. 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad XX sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 

31 marca 2016 roku. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 1.  

Protokół został przyjęty.  
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował  

o rozmowie przeprowadzonej z pracownikiem Biura Poselskiego Poseł na Sejm RP Pani Krystyny 

Pawłowicz w sprawie spotkania dotyczącego miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego oraz problemów, z którymi boryka się Gmina Halinów na etapie uchwalania 

planów. Prawdopodobnie przedmiotowe spotkanie odbędzie się na początku września. Następnie 

Przewodniczący Rady zaprosił wszystkich obecnych na rodzinny piknik, który odbędzie się w 

dniu 27 sierpnia br. na boisku w Długiej Szlacheckiej.  

Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski zaprosił obecnych na odpust św. Rocha  

w Okuniewie, który odbędzie się 14 sierpnia br. Festyn organizowany jest przez Gminę Halinów, 

Gminne Centrum Kultury oraz księdza proboszcza z parafii w Okuniewie. Mówca zachęcił 

wszystkich do wzięcia udziału w zabawie. Ponadto Burmistrz Halinowa poinformował o 

przeprowadzonych wyborach uzupełniających sołtysa sołectwa Cisie. W wyniku wyborów 

nowym sołtysem została Pani Monika Rupniewska, która nie mogła być obecna podczas obrad 

sesji. 

Sołtys Desna Pan Leszek Gomulski również zaprosił wszystkich obecnych na rodzinny piknik, 

który odbędzie się w dniu 27 sierpnia br. w Deśnie. 

15. Zamknięcie sesji 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin 

Pietrusiński w dniu 28 lipca 2016 r. o godz. 1220 zamknął obrady XXIV sesji nadzwyczajnej 

Rady Miejskiej w Halinowie. 

 

  Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Halinowie 

        Marcin Pietrusiński 

Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej w Halinowie 

Mirosław Szmurło 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Klaudia Szulim 
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Wykaz załączników* do protokołu z obrad XXIV sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej  

w Halinowie w dniu 28 lipca 2016 roku: 

1. Załącznik nr 1 – wniosek Burmistrza Halinowa Adama Ciszkowskiego z dnia  

21 lipca 2016 roku. 

2. Załącznik nr 2 – lista obecności z obrad XXIV sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej  

w Halinowie w dniu 28 lipca 2016 roku. 

3. Załącznik nr 3 – zawiadomienie o XXIV sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej  

w Halinowie w dniu 28 lipca 2016 roku. 

 

 

* Wykaz załączników dostępny w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie. 


